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ה"ט 57956/11/22 – שרונית עזרא נגד גילה נזרוב
בית משפט השלום בעכו

ה"ט 57956-11-22 עזרא נ' נזרוב

כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר בפני
שרונית עזרא המבקשת:

נגד
גילה נזרוב המשיבה:

החלטה
ניתן להשלים את ניתנת בהעדר הצדדים מס' דקות לאחר שתם הדיון שהתקיים במעמדן ולאחר שלא היה  זו  החלטה 

ההחלטה בשל התפרצויות זעם חוזרות של המשיבה במהלך הדיון.

מפרסמת שלה,  הזוג  בן  של  לשעבר  זוגו  בת  שהינה  המשיבה,   ,27/11/22 ביום  בפניי  שהתייצבה  המבקשת,  עפ"י 
וקללות. איומים  הכוללים  דברים  המבקשת,  נגד  מבישים  פרסומים  (פייסבוק)  המדיה  באמצעות 

לטענת המבקשת דברים אלה מפריעים לשגרת חייה התקינים ועל כן היא עותרת לצו בהתאם לחוק למניעת הטרדה
מאיימת לפיו אורה למשיבה להימנע מפרסומים הרלוונטיים למבקשת באמצעות הפייסבוק.

המבקשת חזרה על עמדתה במהלך הדיון היום ותיארה פרסומים פוגעניים שנעשו על ידי המשיבה ושיש בהם כדי לפגוע
בשגרת חייה של המבקשת.

המשיבה התבקשה להגיב על דברי המבקשת ובמקום להתייחס באופן ענייני לטענות אלה, היא פתחה בתיאורים כלליים
הכוללת טעונה  יחסים  מערכת  הצדדים  בין  כי  להתרשם  ניתן  היה  מהם  הצדדים,  בין  קודמים  וסכסוכים  ישנות  לבעיות 

איומים והטרדות מסוגים שונים.

מפאת צנעת הפרט לא אתר בהחלטתי זו את דברי המבקשת והמשיבה אחת כנגד השנייה ואסתפק בהפניה לפרוטוקול
הדיון מהיום שמתאר נאמנה את טענותיהן.

הפייסבוק. באמצעות  פוגעניים  דברים  כנגד המבקשת  פרסמה  היא  בעבר  כי  הודתה  היא  של המשיבה  דבריה  יתר  בין 
זוג, אב נוספים שלטענתה קיימים בקשרים בינה לבין אותו בן  זו כל התייחסות המשיבה נגעה לקשיים  מעבר לאימרה 

ילדיה ומי שהוא היום בן זוגה של המבקשת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דברי המשיבה הסלימו לכדי צעקות באולם והיה צורך בהתערבות משמר בתי המשפט.

בנסיבות שוכנעתי כי מתקיימים התנאים למתן צו בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת, שכן המשיבה הודתה כי בעבר
היא פרסמה באמצעות הפייסבוק דברים שיש בהם פגיעה במבקשת ובשגרת חייה והתרשמות ביהמ"ש הינה שגם בעתיד

קיים סיכון לא מבוטל כי המשיבה תחזור על מעשיה פעם נוספת.

על כן ניתן בזאת צו האוסר על המשיבה להטריד את המבקשת באמצעות פרסומים בפייסבוק או בכל מדיה אחרת.

תוקף הצו יהיה למשך 6 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.
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